
Projektas

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO, BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS,

PERSONALO OPTIMIZAVIMU IR ATNAUJINIMU, APMOKĖTI, PASKIRSTYMO

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. birželio ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų

išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, personalo

optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. kovo 2 d. įsakymu Nr.V-341 „Dėl Lietuvos Respublikos

2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio

mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 3 punktu, n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Visagino

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo

programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašą

(pridedama).

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. birželio __ d. sprendimu Nr. TS-__

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU VISAGINO

SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO,

PRIEŠMOKYKLINIO, BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS, PERSONALO

OPTIMIZAVIMU IR ATNAUJINIMU, APMOKĖTI, PASKIRSTYMO TVARKOS

APRAŠAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Visagino savivaldybės

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas,

personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas)

nustato Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su

Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio,

bendrojo ugdymo programas (toliau – mokytojai), personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti

(toliau – valstybės biudžeto lėšos), paskirstymo ir perskirstymo Visagino savivaldybės mokykloms,

teikiančioms ikimokyklinį, priešmokyklinį ir bendrąjį ugdymą (toliau – mokykla), tvarką.

II SKYRIUS

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ MOKYTOJŲ PASITRAUKIMUI IR PRITRAUKIMUI

PASKIRSTYMAS IR PERSKIRSTYMAS

2. Visagino savivaldybės administracija (toliau – Savivaldybė) raštu informuoja

mokyklas apie galimybes teikti paraiškas valstybės biudžeto lėšoms gauti. Mokyklos, norėdamos

gauti valstybės biudžeto lėšų mokytojų pasitraukimo išlaidoms iš dalies padengti, kai išeitinės

išmokos mokamos mokytojams, įgijusiems teisę į visą senatvę pensiją ir su jais šalių susitarimu

nutraukiama darbo sutartis, ir (ar) mokytojų pritraukimo priemonėms finansuoti, turi pateikti per

Dokumentų valdymo sistemą „Kontora“ paraišką Savivaldybei valstybės biudžeto lėšoms gauti šia

tvarka:

2.1. valstybės biudžeto lėšų mokytojų pasitraukimo išlaidoms iš dalies padengti mokykla

pateikia paraišką, parengtą pagal Aprašo 1 priede pateiktą formą. Kartu su paraiška pateikia

patvirtinimą, kad mokytojas nėra gavęs išeitinės išmokos, skirtos vadovaujantis Lietuvos

Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir

savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo

ugdymo ir profesinio mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti,

paskirstymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymu Nr.V-341 „Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto

lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių

pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas,

personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau

– Tvarkos aprašas), arba iki šio Tvarkos aprašo įsigaliojimo galiojusiais valstybės biudžeto lėšų,

skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų pedagoginio darbuotojų

skaičiaus optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašais, pagal Aprašo 2 priede pateiktą

formą;

2.2. valstybės biudžeto lėšų mokytojų pritraukimo priemonėms finansuoti pateikia

paraišką, parengtą pagal Aprašo 3 priede pateiktą formą.

3. Valstybės biudžeto lėšos mokykloms paskirstomos šia tvarka:

3.1. jei mokyklų poreikis neviršija Visagino savivaldybei šiam tikslui skirtos lėšų

sumos, lėšos paskirstomos pagal poreikį;



3

3.2. tais atvejais, kai turima valstybės biudžeto lėšų suma yra mažesnė už mokyklų

paraiškose pateiktą valstybės biudžeto lėšų poreikio sumą, mokykloms skiriama valstybės biudžeto

lėšų suma yra proporcingai mažinama, atsižvelgiant į turimas valstybės biudžeto lėšas.

4. Valstybės biudžeto lėšos skiriamos mokyklų mokytojui įgijus teisę į visą senatvę

pensiją išeitinių išmokų išlaidoms iš dalies padengti. Valstybės biudžeto lėšų dalis negali būti didesnė

kaip 2/3 nuo faktiškai išmokėtos išeitinių išmokų sumos, o savivaldybės biudžeto lėšų dalis negali

būti mažesnė kaip 1/3 nuo faktiškai išmokėtos išeitinių išmokų sumos.

5. Išeitinės išmokos dydis vienam asmeniui negali viršyti Tvarkos aprašo 5 punkte

nustatytų dydžių.

6. Pritraukimo priemonės gali būti pradėtos taikyti asmeniui laikantis Tvarkos aprašo 9

punkto nuostatų. 

7. Mokyklos valstybės biudžeto lėšas mokytojų pritraukimo priemonėms finansuoti gali

naudoti:

7.1. materialinei paramai;

7.2. važiavimo į darbą ir atgal visuomeniniu transportu, nuosava, išsinuomota ar pagal

panaudos sutartį perduota transporto priemone išlaidoms kompensuoti, gavus išlaidas patvirtinančius

dokumentus;

7.3. gyvenamojo ploto nuomos išlaidoms kompensuoti, gavus išlaidas patvirtinančius

dokumentus;

7.4. kvalifikacijos įgijimo ir tobulinimo išlaidoms kompensuoti (pedagogo kvalifikacijos,

kito mokomojo dalyko ar pedagoginės specializacijos kompetencijų įgijimo, kvalifikacijos

tobulinimo ir su juo susijusioms išlaidoms kompensuoti), gavus išlaidas patvirtinančius dokumentus;

7.5. persikėlimo iš kitos gyvenamosios vietovės išlaidoms kompensuoti, gavus išlaidas

patvirtinančius dokumentus. 

8. Bendra maksimali suma vienam asmeniui, skirta Aprašo 7 punkte nurodytoms

pritraukimo priemonėms finansuoti, negali viršyti 1500 Eur.

9. Mokyklos privalo nedelsiant raštu informuoti Savivaldybę dėl lėšų, skirtų Aprašo 4, 7

punktuose nurodytoms išlaidoms padengti, nepanaudojimo. Nepaskirstyta lėšų dalis perskirstoma

poreikį pateikusioms mokykloms.

III SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

10. Valstybės biudžeto lėšos mokykloms skiriamos ir perskirstomos savivaldybės

tarybos sprendimu.

11. Mokyklos nepanaudotas valstybės biudžeto lėšas iki 2022 m. lapkričio 24 d. grąžina į

savivaldybės biudžetą.

12. Mokyklos, kurioms skirta valstybės biudžeto lėšų, iki 2022 m. gruodžio 31 d. pateikia

Savivaldybės Finansų ir biudžeto skyriui valstybės biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitą, parengtą

pagal Aprašo 4, 5 prieduose pateiktas formas. Prie valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms,

susijusioms su mokytojų pritraukimo priemonėmis, panaudojimo ataskaitos turi būti pateikti išlaidas

pagrindžiantys dokumentai.

13. Savivaldybė turi teisę paprašyti mokyklų papildomos informacijos, susijusios su

valstybės biudžeto lėšų panaudojimu.

14. Mokyklos atsako už joms skirtų valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagal Tvarkos

apraše nustatytą paskirtį.

15. Asmenys, neteisėtai gavę valstybės biudžeto lėšų, skirtų mokytojų pasitraukimui ar

mokytojų pritraukimo priemonėmis, privalo jas nedelsiant grąžinti, o jų negrąžinus minėtos lėšos

išieškomos teisės aktų nustatyta tvarka.



4

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su

Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo

programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu,

apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo

1 priedas

PARAIŠKA GAUTI VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ IŠLAIDOMS,

SUSIJUSIOMS SU SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ MOKYTOJŲ OPTIMIZAVIMU,

APMOKĖTI

____________________________________
(Mokyklos pavadinimas)

________________________
                  (Data)

I. INFORMACIJA APIE LĖŠŲ POREIKĮ IŠEITINĖMS IŠMOKOMS

Pareigybės Mokytojų, įgijusių

teisę į visą 

senatvės pensiją,

su kuriais 

planuojama 

nutraukti darbo 

sutartis, skaičius

Lėšų poreikis išeitinėms išmokoms 

mokėti, Eur

iš viso iš jų:

valstybės

biudžeto 

lėšos

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(ne mažiau kaip

1/3 nuo „iš 

viso“)

Mokytojai, dirbantys pagal 

ikimokyklinio ugdymo programą

    

Mokytojai, dirbantys pagal 

priešmokyklinio ugdymo 

programą 

    

Mokytojai, dirbantys pagal 

bendrojo ugdymo programą

    

Iš viso:     

Patvirtiname, kad mokytojų išeitinių išmokų dydis vienam asmeniui nustatytas laikantis

Tvarkos aprašo 5 punkto nuostatų. 

Mokyklos vadovas ______________ _____________

  (Vardas, pavardė)        (Parašas)

Rengėjas ______________ _____________

   (Vardas, pavardė)         (Parašas)



5

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su

Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo

programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu,

apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo

2 priedas

PATVIRTINIMAS, KAD MOKYTOJAS NĖRA GAVĘS IŠEITINĖS IŠMOKOS, SKIRTOS

MOKYTOJŲ PERSONALO OPTIMIZAVIMUI

_________________________________
(Mokyklos pavadinimas)

   ________________________
                    (Data)

Patvirtinu, kad negavau išeitinės išmokos, skirtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos

2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio

mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašu,

patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. kovo 2 d. įsakymu

Nr.V-341 „Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms,

susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio,

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, personalo optimizavimu ir

atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas), arba iki

šio Tvarkos aprašo įsigaliojimo galiojusiais valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su

valstybinių ir savivaldybių mokyklų pedagoginio darbuotojų skaičiaus optimizavimu, apmokėti,

paskirstymo tvarkos aprašais.

Mokytojas  _________________ _____________

     (Vardas, pavardė)         (Parašas)



6

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su

Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo

programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu,

apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo

3 priedas

PARAIŠKA GAUTI VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ MOKYTOJŲ

PRITRAUKIMO PRIEMONĖMS

____________________________________
(Mokyklos pavadinimas)

________________________
                  (Data)

II. INFORMACIJA APIE LĖŠŲ POREIKĮ MOKYTOJŲ PRITRAUKIMO PRIEMONĖMS

Valstybės biudžeto lėšų poreikis, Eur Asmenų, kuriems planuojama taikyti, skaičius

Patvirtiname, kad lėšos mokytojų pritraukimo priemonėms bus naudojamos laikantis Tvarkos

aprašo 9 punktų nuostatų.

Mokyklos vadovas ______________ _____________

  (Vardas, pavardė)        (Parašas)

Rengėjas ______________ _____________

  (Vardas, pavardė)        (Parašas)



7

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su

Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo

programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu,

apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo

4 priedas

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU MOKYKLŲ

MOKYTOJŲ PERSONALO OPTIMIZAVIMU, APMOKĖTI, PANAUDOJIMO

ATASKAITA

____________________________________
(Mokyklos pavadinimas)

________________________
                  (Data)

III. INFORMACIJA APIE LĖŠŲ IŠEITINĖMS IŠMOKOMS MOKĖTI PANAUDOJIMĄ

Pareigybės

Mokytojų,

įgijusių teisę į

visą senatvės

pensiją, su

kuriais

nutraukta

darbo sutartis,

skaičius

Lėšos, panaudotos išeitinėms

išmokoms mokėti, Eur

iš viso

iš jų:

valstybės

biudžeto

lėšos

savivaldybės

biudžeto

lėšos (ne

mažiau kaip

1/3 nuo „iš

viso“)

Mokytojai, dirbantys pagal 

ikimokyklinio ugdymo programą
    

Mokytojai, dirbantys pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą 
    

Mokytojai, dirbantys pagal bendrojo 

ugdymo programą
    

Iš viso:     

Mokyklos vadovas ______________ _____________

  (Vardas, pavardė)        (Parašas)

Rengėjas ______________ _____________

  (Vardas, pavardė)        (Parašas)



8

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su

Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo

programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu,

apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo

5 priedas

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU MOKYKLŲ

MOKYTOJŲ PRITRAUKIMU, PANAUDOJIMO ATASKAITA

____________________________________
(Mokyklos pavadinimas)

________________________
                  (Data)

IV. INFORMACIJA APIE LĖŠŲ MOKYTOJŲ PRITRAUKIMO PRIEMONĖMS

PANAUDOJIMĄ

Asmenų, kuriems taikytos mokytojų pritraukimo priemonės, skaičius
iš viso:

iš jų:

asmenų,

kurių

pedagoginio

darbo stažas

neviršija

2 m.

  

Mokytojų pritraukimo priemonės

Panaudota

valstybės

biudžeto

lėšų, Eur

Asmenų,

kuriems

taikyta,

skaičius

Materialinė parama   

Važiavimo į darbą ir atgal išlaidų kompensavimas   

Gyvenamojo ploto nuomos išlaidų kompensavimas   

Kvalifikacijos įgijimo ir tobulinimo išlaidų kompensavimas   

Persikėlimo iš kitos gyvenamosios vietovės išlaidų kompensavimas   

Iš viso:  x

Mokyklos vadovas ______________ _____________

  (Vardas, pavardė)        (Parašas)

Rengėjas ______________ _____________

  (Vardas, pavardė)        (Parašas)



Forma patvirtinta

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2011 m. birželio 21 d. įsakymu Nr. ĮV-559

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO

„DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO, BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS,

PERSONALO OPTIMIZAVIMU IR ATNAUJINIMU, APMOKĖTI, PASKIRSTYMO

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO

2022 m. birželio 6 d.

Visaginas

1. Sprendimo projekto iniciatorius (iai) / rengėjas (ai): Iniciatorius – Visagino

savivaldybės administracija. Rengėja – Visagino savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja Nadežda Rybakova.

2. Sprendimo projekto tikslas: Patvirtinti Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms,

susijusioms su Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio,

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti,

paskirstymo tvarkos aprašą.

3. Sprendimo projekto rengimą lėmusios priežastys: Lietuvos Respublikos

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. V-341 „Dėl Lietuvos Respublikos

2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio

mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas) patvirtinta Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

asignavimuose numatytų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir

savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo

ir profesinio mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti (toliau –

valstybės biudžeto lėšos), paskirstymo pagal valstybines mokyklas, vykdančias ikimokyklinio,

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, ir savivaldybes tvarka.

Valstybės biudžeto lėšos skiriamos:

1. Mokytojų pasitraukimui:

1.2. lėšos skiriamos išeitinių išmokų išlaidoms visiškai arba iš dalies padengti, kai

išeitinės išmokos mokamos mokytojams, su jais šalių susitarimu nutraukiant darbo sutartis šiais

atvejais:

1.2.1. dėl mokyklų tinklo pertvarkos – valstybės biudžeto lėšos šiam tikslui skiriamos

prioriteto tvarka;

1.2.2. mokytojui įgijus teisę į visą senatvės pensiją – valstybės biudžeto lėšos šiam

tikslui skiriamos tik visiškai patenkinus Tvarkos aprašo 4.1 papunktyje nurodytų išeitinių išmokų

poreikį.

2.Mokytojų pritraukimo priemonėms:

2.1. materialinei paramai;

2.2. važiavimo į darbą ir atgal visuomeniniu transportu, taip pat nuosava, išsinuomota

ar pagal panaudos sutartį perduota transporto priemone išlaidoms kompensuoti;

2.3. gyvenamojo ploto nuomos išlaidoms kompensuoti;

2.4.kvalifikacijos įgijimo ir tobulinimo išlaidoms kompensuoti (pedagogo

kvalifikacijos, kito mokomojo dalyko ar pedagoginės specializacijos kompetencijų įgijimo,

kvalifikacijos tobulinimo ir su juo susijusioms išlaidoms kompensuoti);

2.5. persikėlimo iš kitos gyvenamosios vietovės išlaidoms kompensuoti.



2

Tvarkos aprašo 3 punktas nustato, kad savivaldybė paskirsto lėšas savivaldybės

mokykloms savo nustatyta tvarka. Atsižvelgiant į tai, tarybos sprendimu reikia patvirtinti Valstybės

biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių

pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir

atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašą. 2022 m. iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų

išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, personalo

optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, Visagino savivaldybei skirta 19296 Eur. 

4. Kaip šiuo metu teisiškai reglamentuojami sprendimo projekte aptarti

klausimai: Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms

su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio,

bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu,

apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo, patvirtinimo Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministro 2022 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. V-341 „Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės

biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų,

dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas,

personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3

punktas. 

5. Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir jų šaltiniai: Papildomo finansavimo

iš savivaldybės biudžeto lėšų sprendimo įgyvendinimui nereikia, lėšos skirtos iš valstybės biudžeto

lėšų (19296 Eur).

6. Ar atliktas sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas: Taip.

7. Kokius galiojančius sprendimus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus

teikiamą sprendimo projektą: Kitų sprendimų keisti nereikia.

8. Laukiamas rezultatas: Patvirtintas Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms,

susijusioms su Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio,

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti,

paskirstymo tvarkos aprašas, kuris reglamentuos valstybės biudžeto lėšų paskirstymą Visagino

savivaldybės mokykloms.

9. Numatoma:

9.1. teigiamas įgyvendinimo poveikis ir pasekmės: Visagino savivaldybės mokyklos

galės teikti paraiškas ir dalyvauti mokytojų pasitraukimo/pritraukimo programoje.

9.2. galimas neigiamas įgyvendinimo poveikis ir pasekmės: Nenumatyta.

10. Tolesni veiksmai, priėmus sprendimą: Šis sprendimas turi būti skelbiamas Teisės

aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto svetainėje. Įstaigos bus informuotos apie galimybes

teikti paraiškas. 

11. Reikšminiai žodžiai, kurių reikia šiam projektui įtraukti į kompiuterinės

paieškos sistemą, įskaitant reikšminius žodžius pagal Europos žodyną Eurovoc: Valstybės

biudžeto lėšos, skirtos išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio,

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti.

12. Kita svarbi informacija: Nėra.

Sprendimo projekto iniciatorius (iai)/rengėjas (ai):

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja Nadežda Rybakova

(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su

Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas,

personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti,

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Dutkevičienė Patarėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-08 13:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-08 13:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-08 09:42 - 2025-06-08 09:42

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-09 15:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-09 15:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) AR Dėl lėšų skirtų išlaidoms susijusioms su mokytojų

optimizavimu ir atnaujinimu.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220607.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-10 nuorašą suformavo Simonas Venediktovas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




